

# Jäsentiedote

Lahden Seudun  
Toimihenkilöt Pro ry

24.9.2019

3/2019



LAHDEN SEUDUN  
TOIMIHENKILÖT  
Pro ry

## Kohti syksyn uusia tuulia!

Kesän riennot ovat takanapäin. Toivottavasti kaikilla oli rentouttava kesä ja akkuja on ladattu loppuvuoteen. Syksy toi yhdistyksemme hallitukseen uusia tuulia, kun monivuotinen puheenjohtajamme **Petri Lehtinen** ilmoitti siirtyvänsä muiden haasteiden pariin ja meille oli aika valita uusi puheenjohtaja. Valintaa varten pidettiin 3.9. ylimääräinen yhdistyskokous, jossa uusi puheenjohtaja valittiin äänestämällä. Yhdistyksemme uudeksi puheenjohtajaksi valittiin **Jaana Seppälä**. Kerromme Jaanasta enemmän seuraavalla sivulla.

## Uusia tapahtumia

Uudet tapahtumat ovat lueteltu oikealla. Ennakkotietona, että meillä on suunnitteilla helatorstain aikaan matka Pietariin. Ajankohtana 21.-23.5.2020, tämä päivämäärä kannattaa merkata jo nyt kalenteriin. Ilmoittautumisohjeet laitamme lähempänä.

## Pron maksuttomat webinaarit

Pro järjestää jäsenille maksuttomia webinaareja. Suosittu Arjen juridiikka- webinaarisarja saa jatkoa. Tällä kertaa webinaarien aiheina avioero sekä perintö ja testamentti. Webinaarin asiantuntijana toimii asianajaja **Elina Kiiski** Evershedsistä. Alla ilmoittautumislinkit.

**17.10.19 klo 18:00-19:00 Webinaari: Mitä avioero tuo tullessaan?**  
[klikkaa ilmoittautumiseen tästä](#)

**19.11.19 klo 18:00-19:00 Webinaari: Perintö ja testamentti**  
[klikkaa ilmoittautumiseen tästä](#)

## Tapahtumia tulossa



- Nastolan majan syystalkoot ke 2.10.
- Matkailuilta ti 15.10.
- Hemmotteluilta ke 6.11.
- Raskasta Joulua - konsertti to 21.11. (loppuunvarattu)
- Pikkujoulut pe 22.11. Mössöllä (esiintyjänä Disco Inferno)
- Koko perheen talvipäivä la 15.2.
- Helatorstain reissu 21.-23.5. Pietariin (suunnitteilla)

Meidät löydät myös

Facebookista

[Lahden seudun toimihenkilöt Pro ry](#) ja

Instagramista

[@lahdenseudunpro](#)

Yhdistyksemme nettisivut

löytyvät osoitteesta

[lahdenseuduntoimihenkilot.fi](http://lahdenseuduntoimihenkilot.fi)

## *Yhdistyksemme uusi puheenjohtaja*

Yhdistyksen ylimääräisessä jäsenkokouksessa 3.9.2019 valittiin uusi puheenjohtaja toimea jo yli kolme vuotta ansiokkaasti hoitaneen Petri Lehtisen tilalle hänen siirtyessään uusiin haasteisiin. Kolme viikkoa on minulla nyt takanani puheenjohtajapestiä, jota helpottaa tutut ihmiset yhdistyksemme hallituksessa. Olen toiminut yhdistyksemme hallituksessa vuodesta 2013 lähtien erilaisissa tehtävissä. Ensin jäsensihteerinä, sitten sihteerinä ja viimeisimmäksi varapuheenjohtajana, joten toimintamme on minulle jo hyvinkin tuttua. Petrin nyt poistuttua vahvuudestamme haluamme kiittää häntä ansiokkaasta toiminnasta yhdistyksemme hyväksi ja toivotamme hänelle onnea ja menestystä vaativalla uudella urallaan!

Olen 50-vuotias hollolalainen, työskentelen Sales Coordinatorina Koskisen Oy:ssä, jossa aloitin myös toimihenkilöiden luottamusmiehenä heinäkuun alussa. Paljon on siis muutoksia tapahtunut elämässäni parin viime kuukauden aikana, mutta avoimin mielin katson tulevaisuuteen. Olen myös Pron edustajiston jäsen sekä mukana STTK:n Lahden paikallistoimikunnassa, eli ay-toiminta on iso osa elämäni. Puolentoista kuukauden päästä olen lähdössä Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskus SASKin opintomatkalle Indonesiaan. Tätä matkaa odotan jo innolla, sillä se on samalla viiskymppislahja itselleni. Matka kestää 15 päivää ja sisältää vierailuja mm. sairaalaan, vähävaraisten päiväkotiin, tehtaisiin ja Suomen Indonesian suurlähetystöön. Tapaamme myös paikallisia ay-liikkeen edustajia. Ryhmämme koostuu 15 henkilöstä, jotka edustavat kolmea keskusjärjestöä, SAK:ta, STTK:ta ja Akavaa, ja tulevat eri puolilta Suomea. Matka on omakustanteinen, mutta monet liitot antavat jäsenilleen matka-avustuksen, näin toimii myös meidän liittomme. Matkalle osallistumisen edellytyksenä on, että on käynyt SASKin järjestämän lähettiläskoulutuksen. Jos kiinnostuit asiasta, käypä lukemassa lisää osoitteesta <https://www.sask.fi/>

Tänä syksynä on monella alalla käynnissä/alkamassa TES-neuvottelut. Omalla alallani, mekaanisessa metsäteollisuudessa, neuvottelut ovat vasta alkamassa, sillä nykyinen sopimus päättyy 31.1.2020. Jännityksellä seuraamme teknologiateollisuuden neuvottelujen etenemistä, sillä niiden sanotaan viitoittavan tietä muille neuvotteluille. Myös monella työpaikalla on tänä syksynä edessä vaalit sekä työsuojeluvaltuutetun että luottamusmiehen osalta. Toivonkin, että jäsenemme aktivoituvat näissä vaaleissa asettumalla ehdolle ja etenkin äänestämällä.



Syysterveisin Jaana Seppälä

## Tunnelmia menneistä tapahtumista

### Juhannusjuhlat Nastolan majalla

**Nastolan majalla** vietettiin yhdistyksen perinteikästä juhannusjuhlaa 21.6.2019. Kaikki jäsenet perheineen olivat tervetulleita. Juhannusjuhla alkoi lipunnostolla. Iltaan kuului saunomista, uimista ja hyvää ruokaa hyvässä seurassa.



### Nastolan majan aidanmaalaustalkoot

**Nastolan majalla** pidettiin yhdistyksemme hallituksen voimin kaksi talkoopäivää, sillä Nastolan majan aita vaati maalaustöitä. Sään ja menojen salliessa osa yhdistyksemme väestä lähti aidanmaalaushommiin Nastolan majalle. Hyvässä hengessä ja yhteisvoimin aita saatiin maalattua ja komea tulikin 😊



## Heinolan kesäteatteri

**Heinolan kesäteatterille** hankimme yhdistyksemme jäsenille aveceineen teatterilippuja 25.7.2019 näytökseen. Kaikki teatteriliput olivat nopeasti varattuja ja 100 henkeä lähtivät katsomaan Pokka pitää -näytöstä. Heinolan kesäteatteriin meno on ollut yhdistyksemme perinteikäs kesätapahtuma.



## Mansikki - lasten maatalousnäyttely

**Pron Hämeen Aluejohtokunta** järjesti la 7.9.2019 Hämeen alueen Pron jäsenille perheineen matkan Jokioisiin, jossa järjestettiin jo kuudetta vuotta Mansikki -lasten maatalousnäyttely. Tapahtumassa oli kotieläimiä, traktorijelua, ratsastusta, maatalouskoneita ja monenmoista muuta aktiviteettiä lapsiperheille. Varmasti oli monelle kaupunkilaislapselle niin kuin -aikuisellekin paljon ihmeteltävää.



## *Koko perheen retki Enonsaareen*

**Koko perheen retki Enonsaareen** järjestettiin jäsenillemme la 14.9.2019. Aamulla lähdimme Lahden matkustajasatamasta laivalla kohti Enonsaarta, jossa oli erilaisia aktiviteetteja ja kiva pikkuinen 1,5 km luontopolku. Ulkoilun jälkeen maistui kalakeitto. Olipa mukava syksyinen koko perheen päivä Enonsaarella



*Kiitos kaikille tapahtumiin osallistuneille!*



Kuva: Pixbay

<https://pixabay.com/fi/photos/syksy-syksyn-lehti%C3%A4-lehdet-3763897/>

*Mukavaa syksyä kaikille!*  
*toivottaa yhdistyksemme hallitus ☺*

*Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry*

*Ammattiliitto Pron kokoomayhdistys*